
＊発行年月日 年 月 日

毒物及び劇物（該当する製品のご注文数量をご記入ください）

箱

箱

西暦 年 月 日 （五年間保存）

印

(個人の場合のみ）

要 不要

＊・・・必須事項 2022.11.17版

お客様各位

株式会社共和電業

敬具

＊数量

箱
30～40%

10%以下

100%

劇物対象

種別（容量） 含有物質 含有量

毒物及び劇物譲受書

＊譲受人

＊安全データシート
(どちらかにチェックください）

EP-370（40g） B剤（10g）

メタキシリレンジアミン

販売又は授与の年月日
（弊社が記入致します）

ARALDITE-C
（1.8kg）

Hardener HV953
(0.8kg）

ジエチレントリアミン

トリエチレンテトラミン

毒物または劇物
（該当する製品のご
注文数量をご記入く

ださい）

EP-34B（30.8g） B剤（2.1g×4）

トリエチレンテトラミン 1～10%

備考

単位
製品名
（容量）

拝啓　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚
くお礼申し上げます。
　さて、上記製品は医薬用外劇物に該当致します。劇物のご注文をされる場合は、法令
に従いまして、注文時に譲受書をご提出いただく必要がございます。
　つきましては、上記必須事項（＊欄）へ必ずご記入・押印の上、弊社担当営業所までご
提出ください。ご提出は、原本の送付、PDFファイル等電子データ送付、FAX送付のい
ずれかにて受付致します。
　ご注文確認ができ、かつ本譲受書のご提出を確認後、ご注文をお受け致します。
　尚、本製品はその性質上、返品はお受け致しかねますのでご了承願います。

医薬用外劇物のご購入にあたって

住所

法人名

部署名
および役職

氏名

職業


